
                                                                                                   

 

РЕШЕНИЕ 

 

тридцать седьмого  заседания Собрания представителей муниципального 

образования - Пригородный район Республики Северная Осетия - Алания пятого  

созыва 

 

 

27   мая    2016г.  № 239                                               с. Октябрьское 

 

 

О внесении изменения в решение Собрания  

представителей муниципального образования-  

Пригородный  район  от  27. 11. 2013г.  № 101  

« О земельном налоге на территории муници- 

пального  образования - Пригородный район  

РСО – Алания» 

 

 

          В соответствии с главой 31 Налогового кодекса Российской Федерации,    

ст. 1 Федерального закона  «О внесении изменений в часть    вторую  НК РФ»  от  

23.11.2015г. № 320-ФЗ, Уставом муниципального образования – Пригородный район 

РСО-Алания Собрание представителей МО- Пригородный район Республики Северная  

Осетия – Алания решает: 

  1. Внести в Положение о земельном налоге  на территории МО - Пригородный 

район РСО-Алания, утверждённое решением Собрания представителей 

муниципального образования - Пригородный район                   РСО - Алания  от  27 

ноября 2013г. №101 «О земельном   налоге   на территории   муниципального  

образования - Пригородный район                       РСО - Алания»   следующее 

изменение: 

 - в  пункте 5 позиции «Порядок и сроки уплаты налога и авансовых платежей    

по налогу» слово «октября» заменить словом «декабря». 

     2.  Опубликовать настоящее решение в районной газете «Фидиуаг» и 

разместить на официальном сайте   АМС МО - Пригородный район. 
 

        

   

          Глава         

муниципального образования- 

       Пригородный район                                                              Г. П. Джиоев  
 

 


